EXTRATO DO CONTRATO N' 20240319-SECSA, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N'DE OO2/2024
sEcsA, cuJo oBJETo E AOU|S|çÂO DE APARELHOS PURTFTCADOR DE ÁGUA, DESTTNADOS ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LII\,,IOEIRO DO NORTE,
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE AO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE
SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 27.048,00. FORNECEDORA: MART
CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA,
PELO SR. LISLENO DE DEUS MARTIN
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE2024.

INSCRITA NO CNPJ SOB O N' 1í,093.169/0001 .50. REPRESENT
S. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA

ADA
DO

o DF lrr/L
\,o

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO -
CONTRATO: 202403251

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240325

d,
llubrl(ê

EXTRATO DO CONTRATO N'20240325, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N" OO4/2o24ISEINFRA, CUJO
OBJETO E CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÂO DE OBRAS E SERVIçOS DE
ENGENHARIA PARA REALIZAR A INSTALAçÃO DO SISTEMA DE GÁS COMBUSTÍVEL DO MERCADO DA
CARNE, CENTRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
CONTRATANTE: MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOAL DE R$ 27.í46,85. FORNECEDORA: AGP CONSTRUçÓES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N'
42.986.9í 4/OOO1 .90. REPRESENTADA PELO SR. ADAILTON GOMES PAIVA. DATA DA ASSINATURA: 07 DE
JUNHO DE 2024, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXTRATO DO CONTRATO N'20240326

EXTRATO DO CONTRATO N'20240326, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N" OO5/2o24ISEINFRA, CUJO
OBJETO E CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE
ENGENHARIA PARA REALIZAR A RECUPERAçÃO DO GALPÃO DAS CARROçAS LOCALIZADO NA RUA
INÁCIO MENDES, CENTRO, DE RESPONSABILTDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
CONTRATANTE: MUNICíPIO DE LII\,,IOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOAL DE R§ 38.142,02. FORNECEDORA: T D COSTA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 27.006.668/0001 -00.

REPRESENÍADA PELO SR. THIAGO DOUGLAS DA COSTA. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRODE2024.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 20240326t

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202403321

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240332

EXTRATO DO CONTRATO N'20240332, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N'. OO3/2024 - SECSA, CUJO
OBJETO É CONTNNTAçÃO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS OE MANUTENÇÂO PREVENTIVA E CORRETIVA,
BEM COMO A TNSTALÁçÃO E FORNECTúENTO DE PEçAS PARA EQUTPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E DE

RADIOLOGIA (RX) ODONTOLÓCICO HAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) E NO CENTRO DE

ESPEC|AL|DADES ODONTOLÓGICAS MUNtCtpAL (CEO), TODOS ELES VTNCULADOS À SeCRerentA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, CONTRATANTE: MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,
ATRAVES DA SECRETARIA DE SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH

HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 134.OOO,O(). FORNECEDORA: DIOTEC

COMÉRCIO E MANUTENçÃO INDUSTRIAL E HOSPITAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N"

00.087.877/0001.61, REPRESENTADA PELO SR. ALEXANDRE JOSÉ DIÓGENES ANDRADE, DATA DE

ASSINATURA: 1O DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO

CONTRATO.

Assinado eletronicamente po.: Pâmera Paula cÍuz Bezerra rorquato
;3ILii".3ili,l;, ;*:iiirrií:r.i::.::filn"#Ji J,lili1g# ffi